LramMpPIoN

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: HP5210

Ne | Aptukyn Item HaumeHoBaHu1e K-so | Ne ApTURYN ltem HaumeHoBaHMe K-80
1 208004068 | Tong needle Mrna ana umctku 1 21 C8115 Filter ®UNLTP TOHKOW OYUCTKM 1
CTPYMHOM TPY6KMN
2 High pressure | LWnaHr 1 22 208066035 Big wheel Konnak Koneca 2
208005222 | hose BbICOKOHAMOPHbIA decorative pices
3 High pressure | LnaHr 6apabaHa 0,7 1 23 208017017 Wheel hub BTynKka Koneca 2
208026010
hose 0,7 m M
4 208066325 Clamp Ckoba wryuepa 1 24 208066016 | Wheel Koneco 2
5 208066324 Corner fitting LWtyuep 6apabaHa 1 25 208004697 Power cord Kabenb BKAOYEHUSA 1
yrnosom
6 208059095 O-ring 8x1,8 YnnotHuTenbHoe 2 26 208010025 Junction box 3a4HAA KpbllWKa KOHA4EeHcaTopa 1
Konbuo 8x1,8 bottom
7 Straight LWtyuep 6apabaHa 1 27 208010132 Switch Bbik/toyaTenb auratens 1
208066323 o
connector npamoi
8 208066327 O-Ring YnnotHuTenbHoe 1 28 208011039 Capacitance KoHaeHcaTtop 40 mkd 1
KO/IbLLO accessories 40mf
9 208066520 Hang hook MpaBblit KPOHLWTENH 1 29 208066515 Junction box MNepeaHAna KpblwKa 1
right KpenneHusa 6apabaHa cover KOHAEHcaTopa
10 Hose reel BapabaH wnaHra, ase 2 30 208004069 Gun handle Muctoner 1
208066517
NOMI0BUHbI components
11 Hang hook JleBblli KPOHLWTENH 1 31 208004070 Gun components CTpyiHas TpybKa 1
208066519
left 6apabaHa
12 Handle PykosaTka bapabaHa 1 32 208066521 Protective glass 3alUTHBIN CTaKaH 1
208066507




LramMpPIoN

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: HP5210
13 208066309 Heating PyuKa pyKoAaTKM 1 33 208066511 Decorative pad Haknagka kopnyca 1
handle cover
14 208066321 Detergent MNpobka 6aka ans 1 34 208066525 Decorative pad Haknagka Bbikaoyatens 1
tank cap LIAMMYHA
15 Detergent bak 1 35 208066526 H hook right n 7 7 1
208066522 g ANA WaMnyHA ang hook rig paBblii KPOHLITENH
tank
16 208066502 Back cover Kopnyc 3agHada yactb 1 36 208066501 Front cover MNepepHana yacTb Kopnyca 1
17 Handle TpaHcnopTMpoBOYHas 1 37 208066504 Hang hook left NeBbl KPOHLITENH 1
208066509
pyKoATKa
18 208066510 Arm pad Haknagka pykoaTkm 1 38 208004053 Transparent hose LLinaHr 6aka gna wamnyHa 1
19 Inserted KpoHwTeiH ansa 1 39 208066007 Rotary Switches MoBopoTHas py4Ka 1
208012018 under the nucronera BbIK/IlOYaTENA
gun
20 Water inlet MaTtpy6ok ana 1 40 208052011 Pump accessories Hacoc 1
208004690 connector NOAKAOYEHNA WNAHTa
nogaun Boabl




LramMpPIoN
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: HP5210

. 00 ®
O O

O)—35 )
36
Qa%lqEEL ib,///37
B ® B3
@ @ @/39
O O \. 0140 J

34

ApTukyn

Item

HanmeHoBaHue

K-s8o

ApTUKyn

Item

HanmeHoBaHMe

K-8o

1 208011104

Motor accessories

3!leKTp0,D,BVIraTeJ'Ib

33

208038010

Valve cap

3arnywka KnanaHa




LramMpPIoN
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: HP5210

Sloping cam plate

Outlet valve compl.

BbInycKHOM KnanaH

2 9° Kocas waiiba 9° 34 | HP5210-34 (incl. KOMMN/IEKT
208006014 No.35,36,37,38,39,4
0)
Bearing YNNOTHUTENbHOE KONbLO
3 | 208004015 . MloawunnHmk 35 | 208038009 O-ring 13,5x1,8 4
accessories ynopHbii 51107A 13,5x1,8
51107A
4 217008039 Bolt Bost M8x20 36 | 208038007 Valve Kopnyc knanaHa
Siphon LTyuep wnaHra
5 HP5210-5 37
components ANA LaMNyHA, 208038034 Spring Mpy»KnHa KnanaHa
(Incl.Ne 6,7,8,9,10) KOMMIEKT
6 208001025 Siphon LWTyuep wnaHra ana 38 | 208038006 Valve core MopuweHb KnanaHa
LamnyHs
YnnoTtHuTenbHoe
7 . 39 208038005 Valve seat Cepnio NopLwHA KnanaHa
208001024 O-ring 4x1,5 KonbLO 4x1,5
8 208001023 Boll LWapuk D5 mm 40 | 208001032 O-ring 9.5x1,8 YnnoTHUTENbHOE KONbLO
9,5x1,8
9 208001022 Spring MpyxnHa 41 | 2017008004 Bolt Bont M6x65
Inlet valve BnyckHoi KnanaH
10 . YnnoTtHUTensHoe 42 | HP5210-22 y
208001040 O-ring KONbLIO compl. (incl.Ne KOMMAeKT
36,37,38,43,44)
YnnoTtHUTenbHoe YNNoTHUTEIbHOE KONbLIO
11 6.5x1.8 43 | 208038013 O-ring 10.6x1,8
208035007 | O-ring 6.5x1,8 KOJIbLO ©,5X4, 10,6x1,8
YnnotHuTenbHoe
12 44 208038014 Valve seat Cepni0 NopLWHA KnanaHa
208001020 | O-ring8,4x 1,8 konbLo 8,4x1,8
13 | 208001019 | Valvejasket Kopnyc knanaHa 45 | 108910119 Injector assy MHXEeKTOp KOMNAeKT
(Incl.11,12,13)
14 | HP5210-14 Piston assy (Incl. MopweHb 46 | 208001016 O-ring 9x1,8 YNN0THUTENbHOE KOAbLO
No.15,16,17) KOMMAEKT 9%1,8 Mm
15 208002027 Clamp Cronop nopuwHa 47 | 208003034 Valve core Kopnyc knanaHa
16 | 208001004 Piston MopLeHb 48 | 208002035 O-ring 12x2 mm YnnoTHUTENbHOE KONbLO
12x2
17 208002026 Spring Mpy*KnMHa noplHa 49 208002037 Valve MopweHb KnanaHa
18 | 208038018 0-ring 70x2 mm YnnotHuUTeNnsbHOE 50 | 208002034 Washer LWanba
Konbuo 70x2 mm
19 208038012 Pump head Kopnyc Hacoca 51 | 208038035 Spring MpyxuHa
CTOPOHa NopLIHe
20 | 208038015 O-ring 19x1,8 YnnoTHUTEeNbHOE 52 | 208002061 Washer LWaiba
Konbuo 19x1,8
21 | 208066513 Extension bar for BxopgHoit natpy6ok 53 | 208002031 O-ring 5.6x1,8 YNNoTHUTEIbHOE KONbLIO
water intlet mm 5,6x1,8 mm
2 Pin, one-way MepenyckHo 54 208002030 O-ring 19x2,65 YnnoTHUTENbHOE KOMbL,O
HP5210-22 valve (INCL KNnanaH KoMnneKkr 19x2,65 mm
No.23,24,25,26,27)
23 208002008 Gasket Mpoknagka 55 | 208002154 Connecting nut Kopnyc-ralika KnanaHa
" Sori c s6 | Hps210-56 Handspike for KnanaH BbiKntovatens
rin e/A10 KnanaHa - :
208038038 pring an pressure switch KnanaHHoro 6;10Ka
assy (Incl.46-55)
25 208038037 Valve core Kopnyc knanaHa 57 HP5210-45 Pressure switch Bbikntoyateno
incl. Ne58-63 KnanaHHoro 610ka
26 | 208003030 | O-ring 11x2 Mm YnnoTHuTeNbHOS 58 | 204008027 Screw BMHT 2,9%9,5
Konbuo 11x2 mm
27 208059013 O-ring 2,8x1,8 Mm YnnotHuTenbHoe 59 | 208059058 Right cover of MpaBas nonosuHa

Konbuo 2,8x1,8 mm

pressure switch

Kopnyca




LramMpPIoN

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: HP5210
28 208002023 Skeleton Seal MaH)KeTa BbICOKOro 3 60 208002134 Pressure switch MuKpoBbiktouaTens 1
12x20x5x7 pasnenuna 12x20x5
29 208035029 Middle set Kopnyc maHxeTbl 3 61 | 208002042 Spring Mpy>xunHa 1
BbICOKOTO JjaBneHus
30 208035033 O-ring 20x2 Mm YnnotHuTensbHoe 3 62 | 208002041 Handspike for Tonkatenb 1
KonbLo 20x2 mm pressure switch MWKPOBbIK/OYaTENA
Seal CanbHMK NopLHA 3 3 508059059 Left cover of JleBas nonosuHa
6 5905 1
31 | 208002015 | 11,5x208x51 | 11,5x20,8x5,1 pressure switch kopnyca
MUKpPOBbIKAtOYaTeNA
32 208038004 Pump head Kopnyc Hacoca 1 64 | 208010019 Fan KpbinbyaTka gsuratens 1

CTOpPOHa KnanaHoB




